TABASCO

Universidad Tecnolégica de Tabasco (UT)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2021

C_on:cepto

Egresos

v’Aprobado

Y PPy 7

(Re‘triucciones)

Modificado

Devengado

Subejercicio

1

2

3z(1+2)

4

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte
Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes
de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

133,297,207.00

133,297,207.00

9,822,677.40

9,822,677.40

143,119,884.40

143,119,884.40

94,237,926.33

94,237,926.33

92,907,074.28

92,907,074.28

48,881,958.07

48,881,958.07

Total del Gasto

133,297,207.00

9,822,677.40

143,119,884.40]

48,881,958.07

Lenin Martinez Péréz
Rector

icardo Maglioni Montalvo

Director de Administracion y Finanzas

WM

NN

N 92,907,074.28

/ Yy
\ Ire qg/lﬁbral Mél\de;/"
\ Jefe’ﬂel Departa ntc/ de

N Pr/égramacién y Prgsﬁ’puesto
e N V' 4 &

P g




