

Universidad Tecnológica de Tabasco (UT) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1o. de Enero al 30 de Septiembre de 2021



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno			_	_	_	_
Legislación						"-
Justicia						-
Coordinación de la Política de Gobierno						-
Relaciones Exteriores						-
Asuntos Financieros y Hacendarios						-
Seguridad Nacional Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales						
Ottos del vicios dellerales						-
Desarrollo Social	133,297,207.00	9,822,677.40	143,119,884.40	94,237,926.33	92,907,074.28	48,881,958.07
Protección Ambiental						-
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						-
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	The second second					-
Educación	133,297,207.00	9,822,677.40	143,119,884.40	94,237,926.33	92,907,074.28	48,881,958.07
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales						
Desarrollo Económico			3.4			
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						-
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
Combustibles y Energía						-
Minería, Manufacturas y Construcción						-
Transporte						-
Comunicaciones	10.00			- : : : : : : : : : : : : : : : : : : :		-
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						-
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						-
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda						
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes						
de Gobierno Saneamiento del Sistema Financiero						-
Saneamiento dei Sistema Financiero Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores				anga megadi		
Adedudo de Ejerdidos Fiscales Affeitores				1		_
Total del Gasto	133,297,207.00	9,822,677.40	143,119,884.40	94,237,926.33	92,907,074.28	48,881,958.07
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	-,,	/	- , , , , , , , , , , ,		,,

Lenin Martínez Pérez Rector Ricardo Maglioni Montalvo

Director de Administración y Finanzas

Irene Morales Mendez Jefe del Departamento de Programación y Presupuesto